
Sněhové vločky SALEWA-ALPINIST COMBI

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2620 Kč s DPH

Popis

Horolezecké kočky značky Salewa. Tyto kočky pro turistiku mají robustní ocelovou konstrukci. Jsou vhodné pro
náročné alpinisty, kteří čelí výzvám hřebenů a severních stěn. Jsou vhodné zejména na horolezecké boty. Přední
část konstrukce je z měkkého materiálu, který se dokonale přizpůsobí Vaší botě.

Turistické kočky Salewa jsou poloautomatické. Mají plastovou vazbu vpředu a rocker vzadu, který se upne na patu
boty. Výhodou koček je také výplň, která brání hromadění sněhu pod botami. Jsou ideální pro technické lezení.

Detaily produktu:

horolezecké kočky Salewa
ocelová konstrukce
zejména pro horolezecké boty
přední část se snadno přizpůsobí
záď - rocker
ideální pro technické lezení
výplň brání hromadění sněhu pod botami
určeno pro velikost bot: 35-48
počet zubů: 12
hmotnost: 920g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


